quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DO PRAZO DE EXECUÇÃO AO CONTRATO Nº
150/2022

OMUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA
CONTRATANTE

PAVINORTE CONSTRUTORA
LTDA

CONTRATADA

RESOLVEM:
CELEBRAR O 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 150/2022, CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, CAPEAMENTO E RECAPEAMENTO EM CBUQ
(CONCRETOBETUMINOSOUSINADOAQUENTE) EMDIVERSASRUASDASEDEEDISTRITOS
DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte integrante deste contrato, assim
como a proposta vencedora, independentemente de transcrição;

,

CLÁUSULA PRIMEIRA

CLÁUSULA SEGUNDA

CLAUSULA TERCEIRA

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO
ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO Prefeita Municipal

Contratante

PAVINORTE CONSTRUTORA LTDA
Mauro da Silva Oliveira

Contratada

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CE1121D21CCAAE9F3FC41FDE32954EB

quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO Nº 091/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA
CONTRATANTE

SEAL CONTRUÇÕES AVALIAÇÕES E PROJETOS LTDA

CONTRATADA

7º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA

RESOLVEM:
CELEBRAR 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 091/2022, Contratação de empresa de
engenharia especializada para execução da obra remanescente de conclusão da construção de praça
esportiva de Oliveira dos Campinhos, no município de Santo Amaro Bahia,

,

CLÁUSULA PRIMEIRA

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLAUSULA TERCEIRA –

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CE1121D21CCAAE9F3FC41FDE32954EB

quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO AO CONTRATO Nº 091/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA
CONTRATANTE

SEAL CONTRUÇÕES AVALIAÇÕES E PROJETOS LTDA

CONTRATADA

8º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO

RESOLVEM:
CELEBRAR 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 091/2022, Contratação de empresa de
engenharia especializada para execução da obra remanescente de conclusão da construção de praça
esportiva de Oliveira dos Campinhos, no município de Santo Amaro Bahia,

,

CLÁUSULA PRIMEIRA

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLAUSULA TERCEIRA –

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CE1121D21CCAAE9F3FC41FDE32954EB

quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO AO CONTRATO Nº 091/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA
CONTRATANTE

SEAL CONTRUÇÕES AVALIAÇÕES E PROJETOS LTDA

CONTRATADA

8º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO

RESOLVEM:
CELEBRAR 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 091/2022, Contratação de empresa de
engenharia especializada para execução da obra remanescente de conclusão da construção de praça
esportiva de Oliveira dos Campinhos, no município de Santo Amaro Bahia,

,

CLÁUSULA PRIMEIRA

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLAUSULA TERCEIRA –

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CE1121D21CCAAE9F3FC41FDE32954EB

		2023-07-06T15:26:31-0300